Ladne-Virumaa algklasside MV kergejoustikus - vaikesed koolid

07.09.2023.a., Rakvere

Koht  Nimi Siinniacg Kool Tulemus
T 1-3 klass 60m

1 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 10,48
2 Teele Kiitsak Simuna Kool 10,49
3 Katriin Kalda 2014 Vosu Kool 10,51
4 Mia Viljaots Sdmeru PK 10,60
5 Eliise Elbra Haljala Kool 10,65
6 Teele Talalaev Sémeru PK 10,86
7 Sirel Selbak 2013 Rakke Kool 10,95
8 Kristella Maria Jarv 2015 Laekvere Kool 11,11
9 Greteliis Oispuu 2014 Rakke Kool 11,14
10 Helena Habakuk 2015 Laekvere Kool 11,27
11 Karmen Nommiste 2014 Simuna Kool 11,50
12 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 11,56
T 1-3 klass kaugushiipe

1 Katriin Kalda 2014 Vosu Kool 3.02
2 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 3.01
3 Sirel Selbak 2013 Rakke Kool 3.01
4 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 2.98
5 Kristella Maria Jarv 2015 Laekvere Kool 2.70
6 Teele Talalaev Someru PK 2.68
7 Mia Viljaots Someru PK 2.64
8 Anne-Mary Ahlberg 2013 Simuna Kool 2.55
9 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 2.43
10 Eliise Elbra Haljala Kool 2.30
11 Greteliis Oispuu 2014 Rakke Kool 2.25
12 Helena Habakuk 2015 Laekvere Kool 2.22
T 1-3 Kklass pallivise

1 Katriin Kalda 2014 Vosu Kool 23.0
2 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 21.0
3 Sirel Selbak 2013 Rakke Kool 20.0
4 Anne-Mary Ahlberg 2013 Simuna Kool 19.0
5 Mia Viljaots Someru PK 16.0
6 Elizabeth Pedakak Butler 2014 Laekvere Kool 15.0
7 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 13.0
8 Eliise Elbra Haljala Kool 12.0
9 Helena Habakuk 2015 Laekvere Kool 10.0



T 1-3 klass 400m
Teele Kiitsak
Mia Viljaots
Eliise Elbra
Kristella Maria Jarv
Karmen Nommiste
Maarja Ojanurm
Sirel Selbak
Greteliis Oispuu
Girtel Pent

0 Arlina Otsa
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T 4-5 klass 60m

1 Liis Marii Ojamée

2 Kristelle Riigor

3 Mirtel-Marii Laos

4 Lenna Mollits

5 Adeele Karoliine Visnapuu
6 Loore Talalaev

7 Kertu Kaasik

8 Diana Vakhnik

9 Anna-Maria Meriloo
10 Johanna Grete Roov

11 Ketriin Viilup

12 Nele-Liis Kirsipuu

13 Mia Anette Ainsar

14 Adeele Anell Kidelman
15 Sandra Puusepp

16 Karolin Kalda

17 Ketlin Kull

18 Keona Gritt Tilk

19 Camilla Kovaljov

20 Johanna Bergstrom

21 Nele Moosel

22 Mia Liseth Toots

23 Jlona-Melissa Kiilméasu
24 Sandra Jevdokimov

25 Lisandra Laulik

26 Maribel Nogu

27 Lisandra Napritson

28 Lenne Laigu

29 Sanna Lehtmets

30 Mia-Liisa Soo

[98)
—

Liandra Simanova

2013

2015
2014
2015
2013
2014

2015

2011
2012

2012

2012

2012
2013
2012
2012

2014
2013
2013
2013
2011
2012
2013
2012

2013
2011
2012
2013
2012

Simuna Kool
Someru PK
Haljala Kool
Laekvere Kool
Simuna Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Haljala Kool
Roela Kool

Rakke Kool
Rakke Kool
Someru PK
Haljala Kool
Haljala Kool
Someru PK
Simuna Kool
Someru PK
Laekvere Kool
Haljala Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Simuna Kool
Roela Kool
Someru PK
Someru PK
Rakke Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Vosu Kool
Roela Kool
Simuna Kool
Roela Kool
Laekvere Kool
Someru PK
Someru PK
Vosu Kool
Vosu Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool
Roela Kool

1.25,53
1.28,09
1.31,69
1.32,61
1.33,19
1.33,84
1.34,97
1.45,74
1.46,66
1.49,08

9,00

9,43

9,60

9,69

9,78

9,78

9,81

9,97

10,00
10,03
10,09
10,24
10,32
10,50
10,53
10,54
10,71
10,72
10,75
10,79
10,83
10,85
10,86
10,96
10,97
11,09
11,14
11,14
11,44
11,97
12,27



T 4-5 Kklass kugushiipe
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Adele Karoliine Visnapuu

Liis Marii Ojamée
Mirell-Marii Laos
Keru Kaasik
Anna-Maria Meriloo
Kristelle Riigor
Mirtel Randoja
Sandra Puusepp
Karolin Kalda

Loore Talalaev
Lenna Mollits
Ketriin Viilup
Mariie Kull

Johanna Bergstrom
Camilla Kovaljov
Adeele Anell Kidelman
Lisandra Napritson
Lenne Laigu

Ketlin Kull
Jlona-Melissa Kiilmésu
Nele-Liis Kirsipuu
Nele Moosel
Mia-Liisa Soo
Sandra Jevdokimov
Liandra Simanova
Sanna Lehtmets
Keona Gritt Tilk

T 4-5 Klass pallivise
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Sandra Puusepp
Anna-Maria Meriloo
Lisandra Laulik
Mirell-Marii Laos
Maribel Nogu
Karolin Kalda
Mirtel Randoja
Melissa Kokkar
Lenna Mollits

Loore Talalaev

Nele Moosel
Nele-Liis Kirsipuu
Kertu Kaasik
Liandra Simanova
Ketlin Kull

Camilla Kovaljov
Keona Gritt Tilk
Adeele Anell Kidelman

2011

2012
2012
2012

2012
2013
2013
2013
2012
2013
2011
2012
2013
2013
2011
2013
2012
2012
2012
2013

2012

2012

2011
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012

Haljala Kool
Rakke Kool
Someru PK
Simuna Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool
Haljala Kool
Someru PK
Someru PK
Someru PK
Haljala Kool
Roela Kool
Simuna Kool
Vosu Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Vosu Kool
Vosu Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Laekvere Kool
Roela Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool

Someru PK
Laekvere Kool
Someru PK
Someru PK
Someru PK
Someru PK
Haljala Kool
Simuna Kool
Haljala Kool
Someru PK
Roela Kool
Rakke Kool
Simuna Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Roela Kool

3.88
3.88
3.58
3.52
3.44
3.42
3.40
3.33
3.28
3.20
3.12
3.03
3.01
2.92
2.90
2.87
2.83
2.80
2.78
2.76
2.70
2.70
2.67
2.64
2.56
2.54
2.39

31.5
30.0
29.0
25.0
25.0
24.5
24.0
23.5
22.0
19.5
19,5
19.0
18.0
17.0
17.0
17.0
16.5
16.5



19
20
21
22

Sandra Jevdokimov
Mia-Liisa Soo
Ketriin Viilup

Jlona-Melissa Kiilméasu

T 4-5 klass 400m
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Liis Marii Ojamée
Lenna Mollits
Johanna Grete Roov
Ketlin Kull
Anna-Maria Meriloo
Krsitelle Riigor
Sandra Jevdokimov
Mia Liseth Toots
Loore Talalaev
Camilla Kovaljov
Lisandra Laulik
Keona Gritt Tilk
Mariie Kull
Nele-Liis Kirsipuu
Kertu Kaasik

Diana Vakhnik

Adeele Anell Kidelman

Nele Moosel
Ketriin Viilup

Jlona-Melissa Kiilméasu

Mia-Liisa Soo
Liandra Simanova
Sanna Lehtmets

P 1-3 klass 60m
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Kevin Hein
Oskar Heinla
Joosep Etti
Rasmus Kurvits
Marten Muruvee
Revon Kaldma
Tauris Tarto
Riko Kasevili
Taavi Kiitsak
Paren Ebber
Joosep Ehasalu
Oskar Iskiil
Konrad Ruut
Hugo Mitt
Marten Kalajas
Devis Kask

2012
2013
2012
2013

2011

2012
2012
2012
2012
2012

2013

2013
2013
2013
2012

2012
2011
2012
2013
2013
2012
2012

2015
2014

2014

2015
2014
2014

2016
2016
2014

Laekvere Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Roelam Kool

Rakke Kool
Haljala Kool
Haljala Kool
Rakke Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool
Laekvere Kool
Simuna Kool
Someru PK
Rakke Kool
Someru PK
Rakke Kool
Simuna Kool
Rakke Kool
Simuna Kool
Someru PK
Roela Kool
Roela Kool
Roela Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Laekvere Kool

Someru PK
Haljala Kool
Vosu Kool
Rakke Kool
Someru PK
Haljala Kool
Laekvere Kool
Someru PK
Simuna Kool
Vosu Kool
Roela Kool
Someru PK
Vosu Kool
Rakke Kool
Laekvere Kool
Someru PK

16.5
16.0
16.0
11.0

1.19,72
1.21,91
1.22,15
1.23,59
1.27,24
1.28,02
1.28,51
1.30,50
1.31,47
1.31,75
1.32,09
1.32,14
1.35,20
1.35,66
1.37,37
1.38,24
1.40,10
1.44,37
1.46,99
1.49,06
1.49,95
2.06,30
2.15,50

10,01
10,14
10,25
10,25
10,33
10,61
10,66
10,73
10,74
10,87
10,92
10,98
11,16
11,35
11,36
11,40



17
18
19

Oliver Kuusmaa
Kaspar Loorits
Evert Haug

P 1-3 klass kaugushiipe
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Revon Kaldma
Oskar Heinla
Kevin Hein
Riko Kasevili
Rasmus Kurvits
Tauris Tarto
Taavi Kiitsak
Marten Muruvee
Markus Mégi
Péaren Ebber
Konrad Ruut
Marten Kalajas
Joosep Etti
Devis Kask
Oskar Iskiil
Joosep Ehasalu
Oliver Kuusmaa
Kaspar Loorits
Evert Haug
Hugo Mitt

P 1-3 Klass pallivise
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Romet Pértel
Rasmus Kurvits
Markus Migi
Kein Hein
Brandon Rattas
Oskar Heinla
Marten Kalajas
Oliver Kuusmaa
Kaspar Loorits
Joosep Ehasalu
Konrad Ruut
Taavi Kiitsak
Evert Haug
Hugo Mitt

P 1-3 klass 400m

1

2
3
4

Tauris Tarto
Oskar Heinla
Taavi Kiitsak
Rasmus Kurvits

2014
2015
2015

2014
2014
2015

2015
2014
2016
2014
2015

2014
2014
2015
2015
2016

2014
2015

2013

2014
2014
2015
2014
2016
2015
2015
2016

2014

2015
2014

Vosu Kool
Simuna Kool
Rakke Kool

Haljala Kool
Haljala Kool
Someru PK
Someru PK
Rakke Kool
Laekvere Kool
Simuna Kool
Someru PK
Vosu Kool
Vosu Kool
Vosu Kool
Laekvere Kool
Vosu Kool
Someru PK
Someru PK
Roela Kool
Vosu Kool
Simuna Kool
Rakke Kool
Rakke Kool

Haljala Kool
Rakke Kool
Vosu Kool
Someru PK
Laekvere Kool
Haljala Kool
Laekvere Kool
Vosu Kool
Simuna Kool
Roela Kool
Vosu Kool
Simuna Kool
Rakke Kool
Rakke Kool

Laekvere Kool
Haljala Kool
Simuna Kool
Rakke Kool

11,64
11,76
12,01

3.40
3.36
3.26
3.06
3.04
2.98
2.90
2.84
2.77
2.76
2.75
2.74
2.71
2.62
2.57
2.53
2.50
2.40
2.24
2.23

39.0
24.0
29.0
26.0
25.0
24.0
23.0
19.0
19.0
19.0
18.0
17.0
16.0
13.0

1.22,76
1.22,80
1.28,73
1.28,79
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Riko Kasevili
Hugo Mitt
Kaspar Loorits
Lennart Kaasik
Evert Haug

P 4-5 klass 60m
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Ranel Luht
Oliver Adonov
Henry Otsa
Kristian Kuusik
Herman Veermie
Roger Privoi
Jasper Lipp
Maarek Puusepp
Ernst-Rudolf Anier
Mattias Etti
Romet Tammsalu
Tormis Tarto
Henri Saare
Artur Kuusk
Egon Hilimon
Marten Veelmaa
Maksim Larionov
Gregory Pirtel
Reio Klopp
Armand Miller
Sten-Eric Vill
Horre Paap

P 4-5 klass kaugushiipe
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Henry Otsa

Ranel Luht
Kristian Kuusik
Herman Veermaie
Roger Privoi
Maarek Puusepp
Mattias Etti
Johann Robin Soon
Jakob Prinken
Artur Kuusk
Maksim Larionov
Reio Klopp

Henri Saare
Ernst-Rudolf Anier
Marten Veelma
Gregory Pirtel
Kevin Oim

2016
2015
2015
2015

2013

2012

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013

2013

2012

2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013

Someru PK
Rakke Kool
Simuna Kool

Laekvere Kool
Rakke Kool

Haljala Kool
Someru PK
Roela Kool
Someru PK
Vosu Kool
Haljala Kool
Haljala Kool
Roela Kool
Laekvere Kool
Vosu Kool
Laekvere Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool
Laekvere Kool
Haljala Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Simuna Kool
Simuna Kool
Rakvere VK

Roela Kool
Haljala Kool
Someru PK
Vosu Kool
Haljala Kool
Roela Kool
Vosu Kool
Laekvere Kool
Simuna Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Simuna Kool

1.34,39
1.37,95
1.39,44
1.39,48
1.47,16

8,90
9,25
9,31
9,37
9,45
9,75
9,82
9,90
10,15
10,26
10,26
10,30
10,37
10,37
10,51
10,60
10,61
10,67
11,42
11,60
12,66
9,55

3.84
3.80
3.67
3.49
3.48
3.34
3.27
3.18
3.10
3.09
3.00
2.83
2.70
2.64
2.61
2.51
2.47
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Horre Paap

P 4-5 Klass pallivise
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10
11
12
13
14
15
16

Herman Veermie
Maarek Puusepp

Johann-Robin Soon
Ernst-Rudolf Anier

Oliver Adonov
Jasper Lipp
Ranel Luht
Kevin Oim
Henry Otsa
Maksim Larionov
Reio Klopp
Artur Kuusk
Henri Saare
Gregory Pirtel
Marten Veelmaa
Daniel Taavel

P 4-5 klass 400m
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Ranel Luht
Jasper Lipp
Oliver Adonov
Herman Veermaie
Henry Otsa
Maarek Puusepp
Artur Kuusk
Reio Klopp
Tormis Tarto
Henri Saare
Maksim Larionov
Jakob Prinken
Sten-Eric Vill
Horre Paap

Pendelteatejooks
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Someru Pohikool
Haljala Kool
Rakke Kool
Roela Kool

Vosu Kool
Laekvere Kool
Simuna Kool

Peakohtunik: Jaak Vettik

Fotofini$i kohtunik: Margus Martin

2013

2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013

Rakvere VK

Vosu Kool
Roela Kool
Laekvere Kool
Laekvere Kool
Someru PK
Haljala Kool
Haljala Kool
Simuna Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Simuna Kool

Haljala Kool
Haljala Kool
Someru PK
Vosu Kool
Roela Kool
Roela Kool
Laekvere Kool
Roela Kool
Laekvere Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Simuna Kool
Simuna Kool
Rakvere VK

3.76

42.0
37.0
34.5
33.5
32.5
32.0
31.0
30.0
28.0
27.0
27.0
25.0
23.5
21.5
25.0
19,5

1.14,32
1.21,31
1.21,49
1.21,68
1.24,85
1.26,23
1.26,76
1.31,36
1.31,37
1.33,13
1.37,77
1.43,90
1.51,12
1.16,76

1.22,73
1.23,16
1.26,83
1.28,15
1.28,46
1.29,92
1.32,58






